
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAíB
SECRETARTA MUNtCTpAL DE ADMTNTSTRAçÃO - SEMAD
CN PJ : 25.2O9.149/0001-06 - adrinistracao@iai ba. me.gov. br
Administração: "PIanta Respeito - Colhe Progresso"

PORTARIA N9 22L12018.

0

A#
Jatba

NOMETA SERVTDOR (A) PARA O CARGO QUE

MENCIONA E CONTÊM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
"aé- ai?

O Prefeito Municipa! de Jaíba/MG, REGINALDO ANTONIO DA SILVA, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:-

Art. 1e - Nomear para ocupar o cargo de provimento em comissão de

GERENTE DE APOIO DO CONTROTE DE FROTAS DO PROJETO JAIBA, o (a) Sr. (a)

NAIANE MUNIQUE FERREIRA DA SILVA, portador(a) do CpF: tOL.374.886-70 e

Carteira de ldentidade:- MG-16.747.651 - SSP/MG, com vencimentos e vantagens
pertinentes ao cargo.

Art. 2e ' Revogando-se as disposições em contrário, esta portaria entra em
vigor nesta data, surtindo seus efeitos a partir de 02 de julho de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Jaíba/MG.

24 dejulho de 2018.

Regi nio Silva

Prefeito Municipal

Av. João Teixeira Filho, ne335 - Centro comunitário Rio verde - Fone (38)3g33.1590 - (3g)3g33.14gg
Site: www.iaiba.ms.sov.br - CEp: 39.S08-OOO - Jaíba /MG.


